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Tegevusaruanne

2024. aastal lisanandus (ks liige, 2024. aasta I6pu seisuga oli EJL-il 42 tegevliiget. Otsustati muuta
EJL-i likmemaksu miinimumi alates 2025 aastast 300€-le ja voistluslitsentsi tasu 30€-le.

EJL kuulub ka ise mitmetesse organisatsioonidesse - World Sailing, EUROSAF, Nordic Sailing
Federation, Eesti Olimpiakomitee, Eesti Spordiveteranide Liit, Eesti Kaubandus-Té0stuskoda, Eesti
Vabatahtlik Mere- ja Jarvepéaaste.

EJL-i juhatus on té6tanud regulaarselt ning 2024. aastal peeti 12 koosolekut. 12.11.2024 toimunud
Liidupé&eval valiti uus seitsme liikmeline juhatus.

EJL-i blroo oli aasta 16pu seisuga 1 té6tajaga.

EJL-i juures tegutsevad alalised komisjonid: Avamere komisjon, Tehniline komisjon, Treenerite
komisjon, Saavutusspordi komisjon, Vaistlusametnike komisjon, aasta I16pus lisandus Eetika komisjon.
Komisjonide rolliks on arutada spetsialistide tasemel oma valdkonna teemasid ning esitada juhatusele
ettepanekuid.

Voistlusametnike komisjon ning Treenerite kutsekomisjon tegelevad vdistlusametnike ja treenerite
koolituse ning atesteerimisega. Talvel ja kevadel toimusid vdistlusametnike erinevate kategooriate
koolitused ning EKR 3, EKR 4 ja EKR 5 taseme purjetamistreenerite erialakoolitused. Kehtivaid
voistlusametniku litsentse oli Eestis 2024. aasta I6pu seisuga koigis kategooriates kokku 75
(sealhulgas osadel ametnikel on mitme kategooria litsents) ning atesteeritud purjetamistreenereid 57.

Uheksandat aastat jatkus suvel pop-up merekooli Meresdber projekt, mis kiilastas Viinistu sadamat,
Purtse sadamat, Kihnut, Kdiguste sadamat, Tiri tehisjarve, Viljandi jarve, Neeme sadamat ja Topu
sadamat. Projekti vedas Pille Tamm. Meresdbra merekoolis on erinevaid veespordivahendeid
(purjekas, kajak, SUP-laud ja lohe) proovimas ning mereohutuse péhialuseid omandamas kainud
Uheksa aastaga kokku ligi 3400 noort ja taiskasvanut. Samuti on kaidud purjetamist tutvustamas
mitmetes Uldhariduskoolides. T66tame selle nimel, et Meresdbra tegevus muutuks aastaringseks.

Parapurjetamise projekti raames toimusid maist septembri keskpaigani regulaarsed parapurjetamise
treeningud Kalevi Jahtklubis. Hansa 303 klass vdistles kutsutud klassina Ghel Garmin Purjetamise
Eesti Meistrivbistluste sarja etapil. Parapurjetamise demoUritused leidsid aset Tallinnas
Lennusadamas ja Kalevi Jahtklubis ning neil osales 100 inimest. Parapurjetamise tegevusi rahastasid
Eesti Paralimpiakomitee, Pdhjamaade Ministrite NOukogu, Kultuurkapital ja Tallinna linn.
Parapurjetamise projekti vedas Kiilli Haav.

Garmin Purjetamise Vdistlussari sai viidud edukalt Iabi tdies mahus. Sari hdlmas 11 regatti ja 17
klassi. Kdigis klassides kokku osales sarjas 519 purjetajat 4 riigist. Regatid toimusid Tallinnas, Parnus,
Roomassaares, Kardlas, Haras ja Lohusalus.

EJL Avamerepurjetamise Eesti karikasarjas osales hooaja véltel ORC arvestuses kahes grupis kokku
94 jahti ning Folkbootide klassis 19 jahti. Juulikuus toimus traditsiooniline avamerepurjetamise
suursindmus 66. Muhu Vaina regatt ning juunis peeti Baltic Offshore Week, mis oli ORC Eesti ja
Soome meistrivistlusteks.

Téaname siinkohal kdiki eelnimetatud sarjade regatte korraldanud klubisid ja liitusid: Saaremaa
Merispordi Selts, Péarnu Jahtklubi, Kalevi Jahtklubi, Tallinna Jahtklubi, Jahtklubi Dago, Eesti
Purjelaualiit, Haapsalu Jahtklubi, Eesti Folkbootide Flotill, Hara Seilamise Selts ja Liimala Purjetajate
Selts.



EJL-i juhatuse liikmed 2024. aastal t6é6tasu ei saanud. EJL-is olid 2024. aastal t66lepingu alusel
ametis peasekretdr Madis Ausman. Toddtasud koos sotsiaalmaksu ja té6tuskindlustusmaksega
moodustasid kokku 37 839 eurot.

Juhatuse esimees — Sven Nuutmann
Juhatuse liige — Martin Berkmann
Juhatuse liige — Kai Kallas

Juhatuse liige — Karl-Hannes Tagu
Juhatuse liige — Alari Akermann
Juhatuse liige - Toomas Tdniste
Juhatuse liige — Tuuli Org
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

39535
16 015
55 550

2177
2177
57 727

17 258
17 258
17 258

37 221

3248
40 469
57 727

31.12.2023

34 964
19 502
54 466

7180
7180
61 646

24 425
24 425
24 425

48 396
-11175
37221
61 646
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2024

17 425
405 081
50 898
302
473 706

-176 965
-205 639
-45 112
-37 839
-5 003
-470 558
3148
100
3248

2023

17 521
351 365
42 897
0
411783

-108 636
-214 488
-31 964
-55 790
-12135
-423 013
-11 230
55

-11 175

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
11
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Jahtklubide Liidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida tédiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Eesti Jahtklubide Liidu tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 14 lisas oleva tulude ja kulude aruande
skeemi alusel.

Aruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Saadud annetused ja toetused, tulu ettevdtlusest, sihtotstarbeliselt finantseeritud otseste kulude, jagatud annetuste ja toetuste
ning mitmesuguste tegevuskulude saldode korrigeerimine. Tulemiaruande Idppsumma ei muutunud. V8rdlusandmed on viidud vastavusse.

Lisarea nimetus 31.12.2023 Muutus 31.12.2023
Annetused ja toetused 328 064 23301 351 365
Tulu ettevdtlusest 91 902 -49 005 42 897

Sihtotstarbeliselt
finantseeritud

. 349 900 -241 264 108 636
projektide otsesed
kulud
Jagatud annetused ja
0 214 488 214 488
toetused
Mitmesugused
30837 1127 31964
tegevuskulud
Intressitulud 0 55 55

Raha

Raha ja rahalahenditena kajastatakse raha kassas ja arvelduskontodel.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevdtte arvestusvaluuta on euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2024 on Umber hinnatud eurodesse aruandekuupé&eval kehtinud Keskpanga
valuutakursside alusel.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupé&eval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete niitidisvaartuseni.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Ebat6enéoliselt laekuvad arved on kajastatud muudes kuludes. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumisi kajastatakse muu
arituluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaéartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes vdetakse arvele varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 383 EUR ja mille kasutusiga on Ule tihe aasta.
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Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende ule peetakse
arvestust bilansivéliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Finantskohustised

Finantskohustised (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Sisseastumis- ja likmemaksud

Sisseastumismaksud kajastatakse tuluna ndudediguse tekkimisel Ghingu uue likme vastu ning liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis,
mille eest need vastavalt pdhikirjale on tasutud. Liikmemaksuna on kajastatud tihingu liikmete liikmetasud.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepdhiselt perioodis, millal nad on tekkinud vdi millega nad on sisuliselt seotud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevdte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja
sihtfinantseerimine leiab aset. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks
sihtfinantseerimine aset leidis.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole

taidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lthi- v3i pikaajalisena olenevalt sellest, millal

toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine. Sihtfinantseerimisel on rakendatud brutomeetodit, mille jargi kajastatakse
kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mdlemaid eraldi. Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna
hetkel, mil annetus/toetus muutub sissendutavaks (vottes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Aruandekuupaevajargsed sindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mgjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupéeva ja
aruande koostamise kuupaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v3i varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Aruandekuupéevajéargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt
mdjutavad jargmise majandusaasta tulemust on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 9 803 9803
Ostjatelt laekumata
11 881 11 881
arved
Ebatdenaoliselt
~ -2 078 -2 078
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
. 2100 2100 3
tagasinduded
Ettemaksed 4112 4112
Kokku nduded ja
16 015 16 015
ettemaksed
31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 18 269 18 269
Ostjatelt lackumata
18 269 18 269
arved
Ebatdenaoliselt 0 0
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
. 1107 1107 3
tagasinduded
Ettemaksed 126 126
Kokku nduded ja
19 502 19 502

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 225 0 672 0
Uksikisiku tulumaks 0 783 0 730
Erisoodustuse tulumaks 21 0 21 0
Sotsiaalmaks 0 3674 0 4077
Kohustuslik kogumispension 0 68 0 77
Tootuskindlustusmaksed 149 0 0 157
Ettemaksukonto jaak 1705 414

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2100 4525 1107 5041

Vaata ka lisa 2 ja lisa 5.
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

106 020
-86 705
19315

-12 135

106 020

-98 840

7180

-5 003

106 020

-103 843
2177

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2024

31.12.2023

Kokku

106 020
-86 705
19315

-12 135

106 020

-98 840

7180

-5 003

106 020

-103 843
2177

2736
6726
4525
607
2664
17 258

1875
9350
5041
5564
2595
24 425

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
2736
6726
4525
607
2664
17 258

12 kuu jooksul
1875
9350
5041
5564
2 595
24 425

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)
2024
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 405 081
Kokku annetused ja toetused 405 081
Rahalised ja mitterahalised annetused
2024
Rahaline annetus 405 081
Kokku annetused ja toetused 405 081
Lisa 7 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2024
M&ddukirjad 7341
Registri toimingud 1912
Reklaamiluba 2707
Muud tulud 23 053
Vaistluslitsentsid 15 885
Kokku tulu ettevétlusest 50 898

2023
351 365
351 365

2023
351 365
351 365

2023
6011
1987
2880

16 584
15435
42 897

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2024
Tegevuskulud 30 249
Koondis 31372
Sportlased 60 120
Regatid 19 694
Meres6bra merekool 24714
Parapurjetamine 10 816
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 176 965
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2024
Sportlaste toetus 110 221
Koondiste toetus 95418
Kokku jagatud annetused ja toetused 205 639

2023
69 616
7073
0

0

18 947
13 000

108 636

2023
92 080
122 408
214 488

11
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Buroo rendikulu
Buroo kulud
Ostetud teenused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootuskindlustus
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

2024
9778
1425
7877

26 032
45112

2024
49 158
12 622

365

62 145

24 306

31.12.2024
42

2023
9830
1543
7682

12 909
31964

2023
59 150
18731

473
78 354

22 564

31.12.2023
42
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